
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2010., 2011. ,2012. ,2013. i 2014. godinu

I) Ugovori o javnoj nabavi

Redni broj Evidencijski
broj nabave

Vrsta
provedenog

postupka

Datum
sklapanja
ugovora

Iznos
sklopljenog
ugovora u

kn
(bez PDV-a)

Razdoblje
na koje je
sklopljen
ugovor

Naziv
ponuditelja s

kojima je
sklopljen
ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni
ukupni iznos u

kn plaćen
temeljem
ugovora

(uključujući
PDV)

1. 01/10

Pregovarački
postupak bez
prethodne
objave

18.2.2010.g. 146.368,00 90 dana DelSys Inc. 18.5.2010.g. 146.368,00

2. 02/10 Otvoreni
postupak 15.4.2010.g. 347.639,37 1 godina HEP-Opskrba

d.o.o. 15.4.2011.g. 347.639,37

3. 03/10 Otvoreni
postupak 15.10.2010.g. 2.165.584,96 Do završetka

radova Team d.d. 23.9.2011. 2.493 669,50

4. 04/10 Otvoreni
postupak 10.01.2011.g. 324.885,30 Do završetka

radova
Elektrocentar
Petek d.o.o. 31.5.2011. 415.863,51

5. 05/10

Pregovarački
postupak bez
prethodne
objave

29.12.2010.g. 339.927,70 60 dana
Life
Measurement
Inc.

8.2.2011.g. 339.927,70

6. 06/10

Pregovarački
postupak bez
prethodne
objave

22.12.2010.g. 198.967,50 60 dana
HPCosmos,
Sports&medical
GmbH

11.1.2011.g. 198.967,50

7. 07/10

Pregovarački
postupak bez
prethodne
objave

28.12.2010.g. 157.787,91 60 dana Cosmed Srl. 22.4.2011. 158.749,38

8. 08/10 Usluge iz
dodatka II B 31.1.2011.g. 163.200,00 31.1.2012.g. Poliklinika

Sunce 31.1.2012. 163.200,00

9. 02/11
Pregovarački
postupak bez
prethodne

04.07.2011.g. 126.206,50 90 dana S2P, znanost u
praksu d.o.o. 03.10.2011.g. 126.206,50



Redni
broj

Evidencijski
broj nabave

Vrsta
provedenog

postupka

Datum
sklapanja

OS-a/
ugovora

Iznos
sklopljenog

OS-a/
ugovora

Razdoblje
na koje je
sklopljen

OS/ ugovor

Naziv
ponuditelja
s kojim/a je

sklopljen
OS/ ugovor

Datum
konačnog
izvršenja

OS-a/
ugovora

Konačni
ukupni

iznos plaćen
temeljem

OS-a/
ugovora

Okvirni
sporazum
(OS)

1. 05/08 Otvoreni
postupak 22.9.2008.g. 133.268,52 4 godine TIP Zagreb 19.5.2012. 110.000,00

Ugovori
sklopljeni
temeljem
OS-a

1.1. 05/08 Otvoreni
postupak 22.9.2008.g. 33.317,13 1 godina TIP Zagreb 22.9.2009. 31.819,00

1.2. 04/09 Otvoreni
postupak 15.12.2009. 33.317,13 1 godina TIP Zagreb 15.12.2010.g. 27.994,00

1.3. 01/11 Otvoreni
postupak 19.5.2011 33.317,13 1 godina TIP Zagreb 19.5.2012. 50.187,00

Okvirni
sporazum
(OS)

2. 02/12 Otvoreni
postupak 03.08.2012.g. 563.022,44 2 godine HEP Opskrba

d.o.o.
31.8.2014. 589.133,00

Ugovori
sklopljeni
temeljem

2.1. 02/12 Otvoreni
postupak 30.08.2012.g. 281.511,22 1 godina HEP Opskrba

d.o.o. 29.8.2013. 324.626,00

objave

10. 03/11 Otvoreni
postupak 21.07.2011.g. 330.530,45 21.07.2012.g. HEP Opskrba

d.o.o. 21.07.2012.g. 330.530,45

11. 04/11

Pregovarački
postupak bez
prethodne
objave

11.11.2011.g. 93.480,00 60 dana Polimedika
d.o.o. 29.11.20112. 114.980,40

12. 01/12 Otvoreni
postupak 30.08.2012.g. 200.837,00 1 godina Rivet d.o.o. 25.8.2013. 211.498,75

13. 1/13 Usluge iz
dodatka II B 10.9.2013.g. 179.000,00 1 godina Uliks 24.9.2014. 227.700,00

14. 2/13 Otvoreni
postupak 29.8.2013. 279.218,00 1 godina „CSP d.o.o.“ 10.4.2014. 291.683,00

15. 1/14 Usluge iz
dodatka II B 30.9.2014. 707.200,00 1 godina UHA Izvršenje u

tijeku
Izvršenje u tijeku

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma



OS-a

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog
izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za
sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim
stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske.


